
                                             

 

CENÍK SLUŽEB S VYUŽITÍM TECHNOLOGIÍ PROJEKTU  

„ROZŠÍŘENÍ VÝZKUMNÉHO CENTRA PKB“, 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_165/0015553 

 

Zkoušení asfaltových směsí:        96.000,- Kč / Hod 

Technologie: paralelní buben + obalovna 

Zkoušení asfaltových pojiv:        96.000,- Kč / Hod 

Technologie: paralelní buben + obalovna 

Zkoušení emulzí:         52.000,- Kč / Hod 

Technologie: emulgátor 

Laboratorní modifikace asfaltových pojiv:      27.000,- Kč / Hod 

Laboratoř s technickým vybavením + materiál 

Ověření vlastností materiálu dodaného uživatelem:      3.500,- Kč / ks 

Laboratoř s technickým vybavením 

 

 

Žádná z výše uvedených položek ceníku neopravňuje k využití Výzkumného centra pro výrobní účely, pouze k využití pro 

vědu a výzkum. 

Výše uvedené ceny obsahují práci 2 (dvou) laboratorních techniků a kompletní obsluhy a technologie Výzkumného centra 

včetně energií potřebných pro řádný provoz Výzkumného centra. 

Obsluhu veškerého laboratorního vybavení a technologie Výzkumného centra smí provádět pouze zaškolení zaměstnanci 

obchodní společnosti POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., IČO: 279 00 096, sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 

272 01 Kladno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881 (dále také jen 

jako „pronajímatel“). 

Zaměstnanci nebo osoby pověřené uživatelem budou před vstupem do prostor Výzkumného centra proškoleni o pravidlech 

BOZP, PO atd., seznámeni s provozními řády a směrnicemi a budou povinni zavázat se k jejich dodržování. Pokud nebudou 

takové osoby ochotny zavázat se k dodržování provozních řádů a směrnic dle předchozí věty, vyhrazuje si pronajímatel 

právo takové osoby do prostor Výzkumného centra nevpustit, a to s tím, že veškeré takto vzniklé náklady nese uživatel. 

Při požadavku na použití materiálů Výzkumného centra se jejich prodej řídí aktuálně platnými pravidly a cenami v době 

jejich prodeje. 

Při požadavku na použití vlastních materiálů uživatele budou tyto materiály před jejich použitím poskytnuty v potřebném 

množství pronajímateli pro ověření možnosti jejich bezproblémového použití v technologii Výzkumného centra. Veškeré 

takové materiály musí mít před jejich použitím potvrzení o možnosti jejich použití vystavené laboratoří Výzkumného centra. 

Cenu za provedení ověření platí uživatel dle platného ceníku. 



Konkrétní termín užití Výzkumného centra dle tohoto ceníku bude dohodnut mezi pronajímatelem a uživatelem vždy 

minimálně 14 (čtrnáct) kalendářních dní před uživatelem požadovaným termínem, a to s přihlédnutím k naplánované 

výzkumné činnosti pronajímatele a s přihlédnutím k předpokládaným klimatickým podmínkám. 

Užití Výzkumného centra je možné výhradně za účelem činností spojených s vědou a výzkumem. Pro vyloučení všech 

pochybností tak pronajímatel výslovně uvádí, že smluvené užití Výzkumného centra nelze použít k prokázání kvalifikace ve 

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiného obdobného 

platného a účinného obecně závazného právního předpisu, nejedná-li se o zakázku z oblasti vědy a výzkumu. 

Platnost ceníku je od 9. září 2022 do 31. prosince 2027 s tím, že pronajímatel si vyhrazuje právo kdykoliv zveřejnit ceník 

nový. 


		2022-08-30T10:15:32+0200
	Ing. Jan Tříška




